Rua 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 138-2023

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para  que seja feita uma pavimentação asfáltica nas Ruas Hugo Kreplive Filho e Rua

Olívio Fávaro.

JUSTIFICATIVA

Solicitação feita por empresários da região  em visita ao Gabinete Móvel, pois é uma área

com muitas  empresas e tráfego constante de veículos.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2023

LUCINÉIA ALVES DA SILVA

Vereadora

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br